工 事 着 手 制 限 期 間 短 縮 願
                                                  　　 　年 　月 　日
  高知県知事　　　　　     様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
 　　　年　月　日大気汚染防止法第18条の28第１項（第18条の30第１項）の規定に基づき水銀排出施設設置（変更）届出書を提出しましたが、同法第10条第２項の規定により、下記のとおり工事着手制限期間を短縮していただきたくお願いします。
記
  １　工場、事業場の所在地、名称
  ２　工事着手予定日
                                   　　   年   月   日
  ３　期間短縮の理由